
令和６年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

令和6年5月10日 38,937,402 円

下水道 13:30 79.22 ％

事後審査型一
般競争入札

令和6年5月10日 0 円

道路 14:00  ％

事後審査型一
般競争入札

令和6年5月10日 11,432,286 円

鋼構造及びコ
ンクリート

14:30 79.99 ％

事後審査型一
般競争入札

令和6年5月10日 0 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
15:00  ％

事後審査型一
般競争入札

令和6年5月21日 9,721,000 円

測量 10:30 79.56 ％

12,219,000 円 9,640,964 円

650,000 円公共建築課 
河南総合体育館アリーナ照明器具
改修工事設計業務委託

844,000 円

地籍調査課 
地籍調査ＣＦⅠⅡ－１業務委託
（２４０２）

道路管理課 相坂橋外１橋補修設計業務委託 14,292,000 円 11,432,286 円

最低制限価格
（税抜き）

（株）ウエスコ   （株）エース   （株）エイト日本技術開発   （株）オオバ
（株）オリエンタルコンサルタンツ   環境設計（株）   （株）協和コンサルタン
ツ   キタイ設計（株）   （株）キミコン   近畿技術コンサルタンツ（株）
（株）弘洋第一コンサルタンツ   （株）五星   サンコーコンサルタント（株）
セントラルコンサルタント（株）   第一設計監理（株）   （株）大建技術コンサ
ルタンツ   大日本ダイヤコンサルタント（株）   （株）トーニチコンサルタント
（株）東光コンサルタンツ   （株）浪速技研コンサルタント   （株）日建技術コ
ンサルタント   （株）日産技術コンサルタント   （株）ノア技術コンサルタント
パシフィックコンサルタンツ（株）   （株）間瀬コンサルタント   三井共同建設
コンサルタント（株）

道路建設課
青少年国際交流センターアクセス
道路発注者支援業務委託

16,165,000

業務担当課名 業務名

河川港湾課 
下水路設計業務委託　貴志地区梅
原　（仮称）梅原広場アクセス道
路詳細設計業務委託

49,153,000

円 12,930,000

入札参加業者

円

26

入札時間

38,890,854円 円

予定価格
（税抜き）

環境設計（株）

0 0
入札参加者がな
かったため、入
札取りやめ

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者
数

落札金額
（税抜き）

落札率

2

1

業務種別

№

（株）データ技
研

4 0 0
入札参加者がな
かったため、入
札取りやめ

3
（株）オーシーティー   （株）三匠   （株）センダイ工部コンサルタント
（株）データ技研   和歌山航測（株）   （株）和歌山総合建設コンサルタント
ワコウコンサルタント（株）

7

（株）センダイ
工部コンサルタ
ント

5
（株）オーシーティー   （有）熊野路測量設計   （株）センダイ工部コンサルタ
ント   （有）ＮＡＯ企画   （株）中山綜合コンサルタント   フジ産業（株）
和歌山航測（株）   和歌山測量（株）

8



令和６年度入札結果一覧表

最低制限価格
（税抜き）

業務担当課名 業務名 入札参加業者

入札時間

予定価格
（税抜き）

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者
数

落札金額
（税抜き）

落札率業務種別

№

事後審査型一
般競争入札

令和6年5月21日 9,445,820 円

測量 11:00 79.91 ％

事後審査型一
般競争入札

令和6年5月21日 10,450,000 円

測量 又は補
償関係コンサ

ルタント
11:30 96.95 ％

事後審査型一
般競争入札

令和6年5月21日 10,350,000 円

測量 又は補
償関係コンサ

ルタント
13:30 96.91 ％

事後審査型一
般競争入札

令和6年5月21日 9,650,000 円

測量 又は補
償関係コンサ

ルタント
14:00 96.98 ％

事後審査型一
般競争入札

令和6年5月21日 0 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
14:30  ％

事後審査型一
般競争入札

令和6年5月24日 15,450,000 円

測量 又は補
償関係コンサ

ルタント
10:00 97.22 ％

12,675,600 円地籍調査課 地籍調査Ｅ業務委託（２４０２） 15,892,000 円

地籍調査課 地籍調査Ｅ業務委託（２４０７）

和歌山城整備企画課 
重要文化財和歌山城岡口門耐震診
断業務委託

8,363,700 円

9,950,000 円

8,554,652 円

6,910,000 円

地籍調査課 地籍調査Ｅ業務委託（２４０４） 10,779,000 円

7,952,158 円

9,423,452 円11,821,000 円

8,592,729 円

地籍調査課 
地籍調査ＣＦⅠⅡ－１業務委託
（２４０１）

10,680,000 円地籍調査課 地籍調査Ｅ業務委託（２４０５）

6
（株）オーシーティー   （有）熊野路測量設計   （株）センダイ工部コンサルタ
ント   （有）ＮＡＯ企画   （株）中山綜合コンサルタント   フジ産業（株）
和歌山航測（株）   和歌山測量（株）   ワコウコンサルタント（株）

9
（有）ＮＡＯ企
画

（有）知念総研

8
（株）オーシーティー   （株）瀨村建築測量事務所   （有）知念総研   （株）
中山綜合コンサルタント   和歌山航測（株）   和歌山測量（株）   ワコウコン
サルタント（株）

7
（株）オーシー
ティー

7
（株）オーシーティー   （株）瀨村建築測量事務所   （有）知念総研   （株）
中山綜合コンサルタント   和歌山航測（株）   和歌山測量（株）   ワコウコン
サルタント（株）

7

（株）オーシー
ティー

10 0 0
入札参加者が１
者のため、入札
取りやめ

9
（株）オーシーティー   （株）瀨村建築測量事務所   （有）知念総研   （株）
中山綜合コンサルタント   和歌山航測（株）   和歌山測量（株）   ワコウコン
サルタント（株）

7

和歌山測量
（株）

11
（株）オーシーティー   小柳土地家屋調査士事務所   （株）瀨村建築測量事務所
（有）知念総研   （株）中山綜合コンサルタント   和歌山航測（株）   和歌山
測量（株）   ワコウコンサルタント（株）

8



令和６年度入札結果一覧表

最低制限価格
（税抜き）

業務担当課名 業務名 入札参加業者

入札時間

予定価格
（税抜き）

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者
数

落札金額
（税抜き）

落札率業務種別

№

事後審査型一
般競争入札

令和6年5月24日 14,300,000 円

測量 又は補
償関係コンサ

ルタント
10:30 96.77 ％

事後審査型一
般競争入札

令和6年5月24日 13,800,000 円

測量 又は補
償関係コンサ

ルタント
11:00 96.57 ％

事後審査型一
般競争入札

令和6年5月24日 13,280,000 円

測量 又は補
償関係コンサ

ルタント
11:30 97.01 ％

事後審査型一
般競争入札

令和6年5月24日 2,993,800 円

補償関係コン
サルタント

14:00 79.22 ％

事後審査型一
般競争入札

令和6年5月24日 1,778,142 円

補償関係コン
サルタント

14:30 79.10 ％

事後審査型一
般競争入札

令和6年5月24日 2,787,600 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
15:00 77.87 ％

公共建築課 
和歌山市保健所外壁及び屋上改修
工事設計業務委託

3,580,000 円

2,993,708 円

1,777,257 円

用地課 
扇の芝建物移転等補償調査業務委
託その１

3,779,000 円

2,773,800 円

用地課 
扇の芝建物移転等補償調査業務委
託その２

2,248,000 円

地籍調査課 地籍調査Ｅ業務委託（２４０６）

地籍調査課 地籍調査Ｅ業務委託（２４０３） 13,689,000 円

14,290,000 円

11,848,590 円

10,843,804 円

11,421,969 円

地籍調査課 地籍調査Ｅ業務委託（２４０１） 14,778,000 円12
（株）オーシーティー   （株）瀨村建築測量事務所   （有）知念総研   （株）
中山綜合コンサルタント   和歌山航測（株）   和歌山測量（株）   ワコウコン
サルタント（株）

7
ワコウコンサル
タント（株）

（株）瀨村建築
測量事務所

14
（株）オーシーティー   （株）瀨村建築測量事務所   （有）知念総研   （株）
中山綜合コンサルタント   和歌山航測（株）   和歌山測量（株）   ワコウコン
サルタント（株）

7
和歌山航測
（株）

13
（株）オーシーティー   （株）瀨村建築測量事務所   （有）知念総研   （株）
中山綜合コンサルタント   和歌山航測（株）   和歌山測量（株）   ワコウコン
サルタント（株）

7

東設計工房

16
東設計工房   （株）イ・アール・シ   （株）岡本設計   紀高コンサルタント
（株）   清水不動産鑑定士事務所   （有）平井設計   （株）山本総合補償コン
サルタント   ワコウコンサルタント（株）

8
紀高コンサルタ
ント（株）

15
東設計工房   （株）イ・アール・シ   紀高コンサルタント（株）   清水不動産
鑑定士事務所   （有）平井設計   ワコウコンサルタント（株）

6

（株）田渕建築
設計事務所

17
（株）川一級建築事務所   （株）環境建築計画   （株）田渕建築設計事務所
不二設計   （株）Ｕ建築研究所   （株）ＲｅＲ

6



令和６年度入札結果一覧表

最低制限価格
（税抜き）

業務担当課名 業務名 入札参加業者

入札時間

予定価格
（税抜き）

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者
数

落札金額
（税抜き）

落札率業務種別

№

事後審査型一
般競争入札

令和6年5月24日 1,999,000 円

道路 15:30 79.96 ％

事後審査型一
般競争入札

令和6年5月24日 975,264 円

測量 16:00 77.46 ％

事後審査型一
般競争入札

令和6年5月28日 8,186,910 円

測量 10:00 79.23 ％

事後審査型一
般競争入札

令和6年5月28日 7,471,940 円

測量 10:30 79.10 ％

事後審査型一
般競争入札

令和6年5月28日 6,882,408 円

測量 11:00 78.99 ％

事後審査型一
般競争入札

令和6年5月28日 6,697,020 円

測量 11:30 79.51 ％

6,690,420 円地籍調査課 
地籍調査ＦⅠⅡ－１業務委託（２
４０５）

8,423,000 円

地籍調査課 
地籍調査ＣＦⅠⅡ－１業務委託
（２４０７）

地籍調査課 
地籍調査ＦⅠⅡ－１業務委託（２
４０３）

8,713,000 円

9,446,000 円

966,240 円

8,182,032 円

6,846,156 円

地籍調査課 
地籍調査ＦⅡ－２ＧＨ業務委託
（２３０１）

1,259,000 円

7,458,584 円

地籍調査課 
地籍調査ＣＦⅠⅡ－１業務委託
（２４０６）

10,333,000 円

道路建設課 今福神前線測量設計業務委託 2,500,000 円 1,996,201 円18
青葉コンサルタント（株）   （株）オーシーティー   （株）タニガキ建工
（株）データ技研   （株）ＵＲＡ   和歌山航測（株）   ワコウコンサルタント
（株）

7
青葉コンサルタ
ント（株）

（有）熊野路測
量設計

20

（株）オーシーティー   （株）近畿コンサルタント   （有）熊野路測量設計
（株）センダイ工部コンサルタント   （有）ＮＡＯ企画   （株）中山綜合コンサ
ルタント   フジ産業（株）   和歌山航測（株）   和歌山測量（株）   ワコウコ
ンサルタント（株）

10
ワコウコンサル
タント（株）

19
（株）オーシーティー   （有）熊野路測量設計   （株）中山綜合コンサルタント
和歌山航測（株）   和歌山測量（株）

5

ワコウコンサル
タント（株）

22
（株）オーシーティー   （有）熊野路測量設計   （株）センダイ工部コンサルタ
ント   （有）ＮＡＯ企画   和歌山航測（株）   和歌山測量（株）   ワコウコン
サルタント（株）

7
和歌山測量
（株）

21

（株）オーシーティー   （株）近畿コンサルタント   （有）熊野路測量設計
（株）センダイ工部コンサルタント   （有）ＮＡＯ企画   （株）中山綜合コンサ
ルタント   フジ産業（株）   和歌山航測（株）   和歌山測量（株）   ワコウコ
ンサルタント（株）

10

和歌山航測
（株）

23
（株）オーシーティー   （有）熊野路測量設計   （株）センダイ工部コンサルタ
ント   （有）ＮＡＯ企画   （株）中山綜合コンサルタント   フジ産業（株）
和歌山航測（株）   和歌山測量（株）   ワコウコンサルタント（株）

9



令和６年度入札結果一覧表

最低制限価格
（税抜き）

業務担当課名 業務名 入札参加業者

入札時間

予定価格
（税抜き）

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者
数

落札金額
（税抜き）

落札率業務種別

№

事後審査型一
般競争入札

令和6年5月28日 5,502,016 円

測量 13:30 79.10 ％

事後審査型一
般競争入札

令和6年5月28日 7,697,690 円

道路 14:00 78.74 ％

事後審査型一
般競争入札

令和6年5月28日 3,788,500 円

補償関係コン
サルタント

14:30 79.67 ％

事後審査型一
般競争入札

令和6年5月31日 2,690,000 円

測量 13:40 94.99 ％

事後審査型一
般競争入札

令和6年5月31日 2,200,000 円

測量 14:00 94.26 ％

事後審査型一
般競争入札

令和6年5月31日 2,120,000 円

測量 14:20 94.77 ％

地籍調査課 
地籍調査ＦⅡ－２ＧＨ業務委託(２
３０４)

2,237,000 円

2,201,800 円

1,790,358 円

地籍調査課 
地籍調査ＦⅡ－２ＧＨ業務委託(２
３０８)

2,832,000 円

1,735,308 円

地籍調査課 
地籍調査ＦⅡ－２ＧＨ業務委託
（２３０５）

2,334,000 円

道路建設課 
宮前駅杭ノ瀬三田線測量設計業務
委託

用地課 
今福１２号線建物移転等補償調査
業務委託その１

4,755,000 円

9,776,000 円

5,496,032 円

3,788,246 円

7,692,307 円

地籍調査課 
地籍調査ＦⅠⅡ－１業務委託（２
４０４）

6,956,000 円24
（株）オーシーティー   （有）熊野路測量設計   （株）センダイ工部コンサルタ
ント   （有）ＮＡＯ企画   和歌山航測（株）   和歌山測量（株）   ワコウコン
サルタント（株）

7
和歌山測量
（株）

和歌山航測
（株）

26
（株）イ・アール・シ   （株）岡本設計   紀高コンサルタント（株）   清水不
動産鑑定士事務所   （有）平井設計   （株）山本総合補償コンサルタント   ワ
コウコンサルタント（株）

7
（株）山本総合
補償コンサルタ
ント

25

青葉コンサルタント（株）   （株）石井コンサルタント   （株）オーシーティー
（株）近畿コンサルタント   （株）近代技研   （株）三匠   （有）清水測量
（株）センダイ工部コンサルタント   （株）タニガキ建工   （株）データ技研
（株）中山綜合コンサルタント   （株）ＵＲＡ   和歌山航測（株）   ワコウコ
ンサルタント（株）

14

和歌山測量
（株）

28
（株）オーシーティー   （有）熊野路測量設計   （株）中山綜合コンサルタント
和歌山航測（株）   和歌山測量（株）

5
和歌山航測
（株）

27
（株）オーシーティー   （有）熊野路測量設計   （株）中山綜合コンサルタント
和歌山航測（株）   和歌山測量（株）

5

（有）ＮＡＯ企
画

29
（株）オーシーティー   （有）熊野路測量設計   （有）ＮＡＯ企画   （株）中
山綜合コンサルタント   和歌山航測（株）   和歌山測量（株）

6



令和６年度入札結果一覧表

最低制限価格
（税抜き）

業務担当課名 業務名 入札参加業者

入札時間

予定価格
（税抜き）

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者
数

落札金額
（税抜き）

落札率業務種別

№

事後審査型一
般競争入札

令和6年5月31日 2,100,000 円

測量 14:40 94.47 ％

事後審査型一
般競争入札

令和6年5月31日 2,090,000 円

測量 15:00 94.74 ％

事後審査型一
般競争入札

令和6年5月31日 1,850,000 円

測量 15:20 94.44 ％

事後審査型一
般競争入札

令和6年5月31日 1,600,000 円

測量 15:40 94.51 ％

事後審査型一
般競争入札

令和6年5月31日 1,100,000 円

測量 16:00 93.46 ％

事後審査型一
般競争入札

令和6年5月31日 0 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
16:20  ％

650,000 円公共建築課 
河南総合体育館アリーナ照明器具
改修工事設計業務委託

844,000 円

地籍調査課 
地籍調査ＦⅡ－２ＧＨ業務委託
（２３０６）

地籍調査課 
地籍調査ＦⅡ－２ＧＨ業務委託(２
３０７)

1,177,000 円

1,693,000 円

1,714,167 円

1,501,200 円

895,785 円

地籍調査課 
地籍調査ＦⅡ－２ＧＨ業務委託
（２３０３）

2,206,000 円

1,304,706 円

地籍調査課 
地籍調査ＦⅡ－２ＧＨ業務委託(２
３０９)

1,959,000 円

地籍調査課 
地籍調査ＦⅡ－２ＧＨ業務委託
（２３０２）

2,223,000 円 1,711,050 円30
（株）オーシーティー   （有）熊野路測量設計   （株）中山綜合コンサルタント
和歌山航測（株）   和歌山測量（株）

5
和歌山航測
（株）

和歌山航測
（株）

32
（株）オーシーティー   （有）熊野路測量設計   （株）中山綜合コンサルタント
和歌山航測（株）   和歌山測量（株）

5
（株）オーシー
ティー

31
（株）オーシーティー   （有）熊野路測量設計   （株）中山綜合コンサルタント
和歌山航測（株）   和歌山測量（株）

5

（株）中山綜合
コンサルタント

34
（株）オーシーティー   （有）熊野路測量設計   （株）中山綜合コンサルタント
和歌山航測（株）   和歌山測量（株）

5
和歌山航測
（株）

33
（株）オーシーティー   （有）熊野路測量設計   （株）中山綜合コンサルタント
和歌山航測（株）   和歌山測量（株）

5

入札参加者がな
かったため、入
札取りやめ

35 0 0


